prestação de serviços de locação de mão-de-obra especializada, cujos contratos de trabalho de seus empregos que prestarão 
serviços terceirizados ao contratante sejam regidos pela Consolidação das Leis de Trabalho  CLT (Condutores de Veículos); 
bem como alterar o valor global anual, passando de R$ 2.651.620,58 (dois milhões, seiscentos e cinquenta e um mil, seiscentos 
e vinte reais e cinquenta e oito centavos), para R$ 2.370.538,68 (dois milhões, trezentos e setenta mil, quinhentos e trinta e 
oito reais e sessenta e oito centavos), em razão da redução dos encargos fiscais praticados pela contratada, de 14,25% para 
8,65%.; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 57, II, e no art. 65, § 5º, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações;DATA DA 
ASSINATURA: